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Yeniden onu aday gösterdiler

AKP’nin, TBMM Başkan adayı yeniden İsmail Kahraman oldu. Erdoğan "Yeni
öğrendim" dedi.

AKP’nin, TBMM Başkan adayı yeniden İsmail Kahraman oldu.

ERDOĞAN: YENİ ÖĞRENDİM
Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya ziyareti öncesinde bir gazetecinin Kahraman'ın
adaylığıyla ilgili sorusuna "Malumunuz, şu anda İsmail Bey, gerek siyasetteki deneyimi ile gerçekten yakın siyasi tarihe
olan vukufiyeti ile değerli bir milletvekili arkadaşımız. Burada Meclis Başkanlığı'na adaylık husus her milletvekilinin
kendi tercihidir. Şu anda İsmail Bey'in adaylığını ben de sizler gibi yeni öğrenmiş bulunuyorum. Bana düşen hayırlı olsun
demektir. Benim oy kullanma hakkım da yok. Sadece partinin genel başkanıyım, aynı zamanda da
Cumhurbaşkanıyım" diye yanıt verdi.

"CUMHURBAŞKANIMIZ PARTİLER ÜSTÜ BİR HÜVİYETE SAHİPTİR"

Meclis’e adaylık dilekçesini veren Kahraman “Sayın Erdoğan ile bir istişareniz oldu mu bu kararı almadan önce?” sorusuna
 ise şöyle yanıt verdi:

“Sayın Erdoğan Rusya’da. Beyanını dinlediniz, milletvekillerinin münferit kararı olarak ortaya konuyor. Zannediyorum
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Sayın Cumhurbaşkanımız da döndüğünde yine bu mevzuda desteğini gösterir ama bildiğiniz gibi  Cumhurbaşkanımız
partiler üstü bir hüviyete sahiptir. Bir parti genel başkanıdır ama bu tip münferit hadiselerde milletvekillerinin kendi şahsi
iradesine ait olan hadiselerde temennisi olabilir. İnşallah temennisi de destek yönünde olabilir diye düşünüyorum.”

Odatv haberlerinde; İsmail Kahraman'ın damadı Sinan Yıldırım'ın sahibi olduğu Central Hospital'e FETÖ soruşturması
kapsamında el konulduğunu ve Yıldırım'ın yurtdışına kaçtığını duyurdu. El konulan hastaneye kayyum olarak ise Kahraman
ailesinin başka damadı Yılmaz Şener atanmıştı. Şener, Odatv'nin haberinin ardından görevden alındı.

Yine Odatv, İsmail Kahraman'ın yeğeni Gaffur Kahraman'ın enerji sektöründe şirketi olduğunu, şirketin ortaklarının Bank
Asya dahil olmak üzere FETÖ'nün önemli kurumlarının eski yöneticileri olduğunu yazmıştı.
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